АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАВЕЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 сентября 2022 года   № 32
п. Новолавела
О включении объектов недвижимости на территории муниципального образования «Лавельское» в муниципальную собственность
     Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Лавельское»,  в целях качественного осуществления своих полномочий, администрация муниципального образования «Лавельское»
        п о с т а н о в л я е т:
1.Включить объекты недвижимого имущества на территории муниципального образования «Лавельское» в реестр муниципального имущества сельского поселения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального

образования «Лавельское»                                                        Н.В.Тихомирова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

муниципального образования «Лавельское»

от 20.09.2022 г. № 32
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества для включения в реестр

муниципального имущества муниципального образования «Лавельское»

Пинежского муниципального района

	№ п/п
	№ по реестру
	Наименование объекта
	Адрес
	Кадастровый (условный) номер муниципального недвижимого имущества

	1
	3-00237
	Земельный участок 168 кв.м, категория  - земли сельхозназначения, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение: Архангельская обл., Пинежский р-он, п.Новолавела (Ершовка)
	29:14:031701:50

	2
	3-00238
	Земельный участок 403 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, п.Новолавела, ул.Юбилейная, д.10а
	29:14:060601:119

	3
	3-00239
	Земельный участок 2500 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 350 м от ориентира по направлению на северо-восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, п.Новолавела, ул.Строителей, д.8
	29:14:060601:232

	4
	3-00240
	Земельный участок 2500 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, п.Новолавела, ул.Строителей, д.9
	29:14:060601:402

	5
	3-00241
	Земельный участок 472 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 315 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.66
	29:14:060101:214

	6
	3-00242
	Земельный участок 439 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 270 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.66
	29:14:060101:47

	7
	3-00243
	Земельный участок 2500 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, п.Новолавела, ул.Строителей, д.7
	29:14:060601:434

	8
	3-00244
	Земельный участок 1338 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.24
	29:14:060101:178

	9
	3-00245
	Земельный участок 944 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 75 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.42
	29:14:060101:96

	10
	3-00246
	Земельный участок 2002 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 10 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Занаволок, д.18
	29:14:060501:33

	11
	3-00247
	Земельный участок 996 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 25 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Заедовье, д.25
	29:14:060301:68

	12
	3-00248
	Земельный участок 2002 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Занаволок, д.17
	29:14:060501:42

	13
	3-00249
	Земельный участок 705 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 10 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Лавела, д.25
	29:14:060401:25

	14
	3-00250
	Земельный участок 300 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на юго-запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, п.Новолавела, ул.Советская, д.2
	29:14:060601:269

	15
	3-00251
	Земельный участок 276 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 50 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.56
	29:14:060101:137

	16
	3-00252
	Земельный участок 1338 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.24
	29:14:060101:177

	17
	3-00253
	Земельный участок 531 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 125 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.66
	29:14:060101:49

	18
	3-00254
	Земельный участок 410 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 120 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.30
	29:14:060101:123

	19
	3-00255
	Земельный участок 255 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 70 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.56
	29:14:060101:138

	20
	3-00256
	Земельный участок 260 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 60 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.56
	29:14:060101:140

	21
	3-00257
	Земельный участок 790 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 300 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, п.Новолавела, ул.Ударников, д.2
	29:14:060601:145

	22
	3-00258
	Земельный участок 2103 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Заедовье, д.5
	29:14:060301:99

	23
	3-00259
	Земельный участок 893 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Заедовье, д.4
	29:14:060301:21

	24
	3-00260
	Земельный участок 2500 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 300 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, п.Новолавела, ул.Строителей, д.8
	29:14:060601:233

	25
	3-00261
	Земельный участок 2640 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 20 м от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Занаволок, д.21
	29:14:060501:44

	26
	3-00262
	Земельный участок 758 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 40 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Лавела, д.34
	29:14:060401:93

	27
	3-00263
	Земельный участок 1057 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 55 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Лавела, д.12
	29:14:060401:42

	28
	3-00264
	Земельный участок 2002 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 55 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Занаволок, д.17
	29:14:060501:37

	29
	3-00265
	Земельный участок 896 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 10 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Лавела, д.1
	29:14:060401:62

	30
	3-00266
	Земельный участок 1120 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 30 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Лавела, д.12
	29:14:060401:40

	31
	3-00267
	Земельный участок 268 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 70 м от ориентира по направлению на север. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.42
	29:14:060101:160

	32
	3-00268
	Земельный участок 943 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 60 м от ориентира по направлению на юго-восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.3
	29:14:060101:206

	33
	3-00269
	Земельный участок 1540 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 60 м от ориентира по направлению на восток. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.3
	29:14:060101:207

	34
	3-00270
	Земельный участок 1440 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 60 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Явзора, д.66
	29:14:060101:57

	35
	3-00271
	Земельный участок 1009 кв.м, категория  - земли населенных пунктов, разрешенное использование - личное подсобное хозяйство
	Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир - жилой дом. Участок находится примерно в 335 м от ориентира по направлению на запад. Почтовый адрес ориентира: Архангельская обл., Пинежский р-он, д.Репище, д.1
	29:14:060201:26